

FAKÜLTE / ANABİLİM DALI	Profesör		Doçent		Yrd.Doç.		
	Kad. I	Adet	Kad. Der.	Adet	Kad. Der.	Adet	
<b>BEDEN EĞT.VE SPOR Y.O.</b>							
Beden Eğitim ve Spor Öğretimi					3	1	Psikososyal alanda çalışma yapmış olmak
<b>BİRECİK MYO</b>							
Elektrik					3	1	
<b>BOZOVA MYO</b>							
Su Ürünleri			1	1			Balıklarda spermatolojik özellikler, kriyoprezervasyon ve embriyonik gelişim alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
<b>DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ</b>							
Periodontoloji					3	1	Tavşan kalvaryumunda oluşturulan kemik defektlerinde trombositten zengin fibrinin çeşitli greft materyalleri ile kullanımının kemik rejenerasyonuna etkisinin tomografik, histopatolojik ve immünohistokimyasal olarak incelenmesi üzerine çalışma yapmış olmak
Protetik Diş Tedavisi					1	1	Aşırı Madde Kaybına Sahip Dişlere Uygulanan Farklı Yüzey İşlemlerine Tabi Tutulmuş Prefabrik Cam Fiber Postların Bağlanma Dayanıklılığını Artırmak İçin Kök Yüzeyine Lazer Uygulamanın Etkisinin İncelenmesi üzerine çalışmalar yapmış olmak
<b>EĞİTİM FAKÜLTESİ</b>							
Matematik Eğitimi			1	1			Geliştirilmiş Bernoulli ve Adams Bashforth metotları üzerine çalışmış olmak.
Eğitim Programları ve Öğretim					3	1	Eğitimde oyunlaştırma üzerine çalışma yapmış olmak
Müzik Eğitimi					5	1	Mekansal gitar eğitimi konusunda çalışma yapmış olmak
Müzik Eğitimi					5	1	Gitar öğretiminde deşifre ve üstbilic konularında çalışmalar yapmış olmak.
Resim - İş Eğitimi					5	1	Dezavantajlı çocuk resimleri konusunda çalışmalar yapmış olmak
Resim - İş Eğitimi					5	1	Resim-İş eğitim programları konusunda çalışmalar yapmış olmak
<b>FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ</b>							
Cebir ve Sayılar Teorisi					1	1	Sonlu serbest yarı latislerin sıfır bölen grafikleri üzerine çalışma yapmış olmak
Geometri					4	1	
Yeniçağ Tarihi					2	1	17. Yüzyıl tarihi ya da Osmanlı Devletinin duraklama dönemi hakkında çalışmalar yapmış olmak.
<b>GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ</b>							
Sinema - TV			1	1			Medya ve iletişim üzerine çalışmalar yapmış olmak
Sinema - TV					1	1	Sosyal sorumluluk üzerine kısa ve uzun metraj film çalışmaları yapmış olmak
Mimarlık					3	1	İlgili alanda doktora yapmış olmak
<b>İKTİSADİ VE İDARİ BİL.FAK.</b>							
Ekonometri					2	1	İstatistik alanında doktora yapmış olmak ve Ekonometri alanında uygulamalı çalışmalar yapmış olmak
<b>MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ</b>							
Yapı	1	1					Patlama etkisinde yapıların davranışı üzerine çalışmaları olmak.
Gıda Bilimi ve Teknolojisi			1	1			Meyve-sebze değerlendirmesi alanında çalışma yapmış olmak
Yapı			1	1			Metakaolin katkılı betonların kalıcılık ve mekanik özellikleri üzerine deneysel çalışma yapmış olmak,
Enerji			1	1			Absorpsiyonlu soğutma ve Hidrojen depolama üzerine çalışmaları olmak
Endüstri Mühendisliği					1	1	Beklenmedik durumlar lojistiği, risk ve güvenilirlik analizi ve optimizasyonu alanında doktora yapmış olmak
Makine Teorisi ve Dinamiği					4	1	
<b>SİVEREK UYG.BİL.FAK.</b>							
Muhasebe ve Finansal Yönetim					5	1	
Uluslararası Ticaret ve Lojistik					1	1	
<b>TIP FAKÜLTESİ</b>							
Tıbbi Patoloji	1	1					trahom patolojisi konusunda deneyimli olmak
Göğüs Cerrahisi			1	1			cerrahi gerektiren akciğer enfeksiyonları konusunda deneysel çalışması olmak
Kardiyoloji					1	1	transkater aort kapak replasmanı konusunda çalışması olmak

Nükleer Tıp					3	1	
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları					1	1	Çocuk Metabolizma Hastalıkları yan dal uzmanı olmak, kalsiyum metabolizma bozukluğu olan hastalar üzerinde çalışması olmak
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon					2	1	karpal tünel sendromunda lokal steroid uygulama sonuçlarının fonoforez ve iyontoforez ile karşılaştırılması konusunda çalışmaları olmak
İç Hastalıkları					1	1	Gastroenteroloji yan dal uzmanı olmak
Plastik ve Rek.Cerrahi					1	1	
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları					1	1	Bilişsel davranışçı terapi sertifikası olmak ve beyin görüntüleme üzerine çalışmaları olmak
Adli Tıp					3	1	
Tıbbi Patoloji					1	1	
Anatomi					1	1	
Radyoloji					1	1	
Ortopedi ve Travmatoloji					1	1	El cerrahisi yandaki uzmanı olmak ve Replantasyon konusunda çalışması olmak
<b>VETERİNER FAKÜLTESİ</b>							
Vet.Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	1	1					Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak ve Hayvansal gıdalara katılan bitkilerin antibakteriyel ve antioksidan aktiviteleri konusunda çalışma
<b>ZİRAAT FAKÜLTESİ</b>							
Bahçe Bitkileri	1	1					Sert kabuklu meyveler konusunda çalışmaları olmak
Entomoloji					1	1	Mısır zararları konusunda doktora yapmış olmak
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme			1	1			Toprak oluşumu ve sınıflandırması konusunda çalışma yapmış olmak
<b>TEKNİK BİLİMLER MYO</b>							
İklimlendirme ve Soğutma					1	1	Harran mimarisi ve farklı çatı geometrisine sahip binaların ısı davranışı konusunda çalışmış olmak.
<b>SAĞLIK BİLİMLERİ FAK.</b>							
Halk Sağlığı Hemşireliği					2	1	
<b>VİRANŞEHİR SAĞLIK Y.O.</b>							
Doğum ve Kadın Hast.Hemş.					1	1	İlgili alanda doktora yapmış olmak
Cerrahi Has.Hemşireliği					4	1	İlgili alanda doktora yapmış olmak
<b>TOPLAM</b>		4		8		36	

Not 1: Bu ilanımız 25 Mayıs 2017 tarihinde Posta Gazetesinde ve Resmi Gazetede yayımlanmıştır. son müracaat tarihi ise 08 Haziran 2017 Perşembe günü mesai bitimidir.

Not: 2 Profesör ve Doçent kadrolarına müracaat edecek adaylar müracaat sırasında teslim edeceği bilimsel dosyalar dışında ayrıca diğer linkteki ilgili formu eksiksiz doldurup eklenecek belgeleri de bir dosya halinde Personel Daire Başkanlığına elden teslim etmeleri gereklidir